
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.172.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr KW.0050.170.2017 Wójta Gminy Darłowo z dnia 19 grudnia 2017 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych 

kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych Gminy Darłowo w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, 1948; z 2017 r. poz. 60, 573, 1909) oraz § 2 ust. 3 Uchwały Rady Gminy 
Darłowo Nr XXXVI/490/2010 z dnia 26 października 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, Wójt Gminy Darłowo 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr KW.0050.170.2017 Wójta Gminy Darłowo z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych  kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadań publicznych Gminy Darłowo w ramach inicjatywy lokalnej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: CB5E922E-FC43-4FE9-9B1B-DC495165C252. Podpisany Strona 1




